
č. 2023/06 Fakulta strojní
ČVUT v Praze

ZS 2023/2024

SCA
N

 M
E

Ahoj strojařky a strojaři, 
zdravíme Vás v novém školním roce, ve
kterém Vám přejeme spoustu úspěchů. Co
naleznete v aktuálním newsleteru ESC? Opět i
během tohoto semestru Vás chceme
informovat o novinkách na Strojárně. Víc než
měsíc  pro Vás připravujeme  akce a první z
nich je zaměřená na studenty prváku. Tak
nečekejte a doražte se s námi seznámit :)
Váš tým ESC

Nadcházející akce:

Strojárna StarterPack
25. 9. 2023 od 16:00

T4: D1 - 266

Pro nové prváky:
Jedná se o budovu v Dejvicích

místnost ve 2. patře

Předešlé akce:
Strojařská grilovačka

Strojařský běh

Kde nás ještě
můžete potkat:

Akce Prvák
 25. – 26. 9. 2023

Vestibul FS

Hledáme nové členy:
Zajímá tě, jak organizujeme
 akce a co všechno během

 semestru děláme?
Napiš nám a my ti vše

ukážeme a vysvětlíme :) 



25. - 26. 9. 2023
ve Vestibulu FS Dejvice

3. - 7. 9. 2023

25. 9. 2023 od 16:00
v T4: D1 - 266

Informujeme
Spolu se zástupcem studentské sekce
Akademického senátu FS jsme se
účastnili seznamováku pro prváky a
předali jim krátké informace a úvod do
studia na Strojárně.

Strojařský seznamovák

Studenti studentům
Kde hledat studijní materiály? Jak
dostat samá Áčka nebo aspoň projít?
Jak se zapojit do studentských týmů?
To a mnohem více se dozvíš

ZS 2023/2024 č. 2023/06 Fakulta strojní
ČVUT v Praze

Pomáháme první školní dny
Ztrácíš se na chodbách a nevíš, kde najít

učebny, ve kterých se vyučují právě
tvoje předměty? Na začátku 1. týdne

semestru budeme sedět ve vestibulu a
zodpovíme všechny Tvoje otázky.

Akce Prvák

Strojárna StarterPack

SCA
N

 M
E


